2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
29.03.2016                         п.Жилгородок                                № 1
Место проведения:  помещение Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
Время проведения: 16.00
Количество присутствующих: 7 человек

Председательствующий: глава муниципального образования (далее по тексту - МО)   Дмитриевский сельсовет  – Свиридов Юрий Николаевич
Секретарь: делопроизводитель Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет – Фаткулина Юлия Анатольевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет  от 17.03.2016 № 24 «О проекте Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
СЛУШАЛИ:

Свиридова Ю.Н. – глава МО  Дмитриевский сельсовет - он зачитал проект Решения Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет  от 17.03.2016 № 24 «О проекте Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
ВЫСТУПИЛИ:

Гаркушин Г.М. – житель МО Дмитриевский сельсовет – который предложил на основании информации главы МО Дмитриевский  сельсовет:

1. Одобрить в целом проект Решения «О проекте Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
2. Рекомендовать Совету депутатов МО  Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О проекте Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
Других предложений от жителей МО Дмитриевский  сельсовет не поступало.

ИТОГИ  ГОЛОСОВАНИЯ:

Проголосовало «за» – 7
Проголосовало «против» – 0

Воздержалось – 0

Голосовало – 7
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов МО  Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О проекте Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
Председательствующий

                                        Свиридов Ю.Н.
Секретарь

                                 Фаткулина Ю.А.